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Élément réglable MKKD

Éléments réglables 450-650 mm pour conduit de fumée double paroi

isolé MKKD - livré sans bride de sécurité - isolant laine minérale

épaisseur 30 mm - paroi extérieure inox 441.

Les + produits :
Joint silicone en option

Descriptif technique

Caractéristiques techniques Applications

Gaz : standard et condensationFioul : standard et
condensationBois bûches et pellets : chaudières,foyers
ouverts, fermés, inserts, poêles

Références produit

Référence Diamètre intérieur Diamètre extérieur

110444 350 410

110445 400 460

110446 450 510

110447 500 560

110790 550 610

110832 600 660

110874 700 760

Fiche produit
ÉLÉMENT RÉGLABLE MKKD Plus de 30 ans

d'expérience
100% professionnels
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